PAGE
2

[image: image1.emf]
Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

третьего созыва

двадцать пятая сессия

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2016                                                                                        № 1
село Николаевка

О признании утратившими силу решений Совета
Николаевского сельского поселения
Щербиновского района
На основании Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 18 июня 2010 года № 1 «Об утверждении генерального плана Николаевского сельского поселения Щербиновского района»;
2) решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 27 мая 2015 года № 15 «О внесении изменений в решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 18 июня 2010года № 1 «Об утверждении генерального плана Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г. Сиротенко.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Г. Сиротенко